
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 09. 06. 2020

č. smlouvy: 07PT-001330, 34-00114/20 
(dále jen „Smlouva“)

ISPROFI/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

114/20 Geometrické plány 1/20 Bečov nad Teplou, serpentiny, 
1/21 Skalná, křižovatka, úprava nivelety 

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
659 93 390
CZ659 93 390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​...........................
......​.............., vedoucí úseku výstavby
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
......​.............., vedoucí úseku výstavby
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
..​...............................
...​.......​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: ........​............... 
e-mail: ..​..........................​.........
tel: .........​.......​.......​......

„Objednateli)

Ing. Jitka Tomandlová
se sídlem: 
provozovna:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:
Zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále také jen „Poskytovatel“)

Na Kopečku 1012/6, 360 05 Karlovy Vary 
Majakovského 685/24, 360 05 Karlovy Vary 
46753088 
CZ6662010509
Reg. ŽÚ/F/202/95, spis. značka: 9.1.1995 
fyzická osoba
...........​............​........................... 
​.......​..........​...................... 
​.......​........​................... 
​........................................... 
​.........​.......​.......​...... 
​.......​........​...................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



Úvodní ustanovení
I.

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva takto:

Příloha č. 1 Specifikace služeb ke Smlouvě se upravuje následovně:
Termín plnění:
Ukončení plnění: do vyěerpání počtu měrných jednotek nebo 31.12. 2023

Z důvodu nabytí právní moci Rozhodnutí o umístění stavby „1/21 Skalná, křižovatka, úprava 
nivelety“ čj. KK/455/SÚ/21-8 dne 1. 9. 2021 a z důvodu nezpracované dokumentace podle 
předpisu C3 pro tuto stavbu je navržena změna v ukončení plnění Smlouvy tímto Dodatkem 
č. 1, jehož obsahem je změna data ukončení plnění Smlouvy o dva roky, tedy z 31. 12. 2021 
na 31. 12. 2023.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb ě. 07PT-001330, 34-00114/20 ze dne 09. 
06. 2020 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.
4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu.

V Karlových Varech dne 30. 11. 2021 

Za Objednatele:

......​...........​............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

V Karlových Varech dne - 2 *12* 2021

.TOMANDL ■ GEODETICKÉ PRÁCE 
​...... ​........ ​..........................

...... ​......​. . . .​. .............. .
........................ ​......​.......​.....​..............​....... 

​..............​......​......​.......​...........​......​......​.....


